DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2019 | Edição: 217 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Reitoria/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 68, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO ABAIXO IDENTIFICADO

A PRÓ-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ- Ufopa, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário Oficial nº 70, de 12

de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro

de 2018, torna público o edital de homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado (PSS),

abaixo identificado:

Vaga/Tema: Saúde Coletiva - Classe A - Denominação Mestre - Nível 1 / 40h - Campus

Santarém - Edital PSS/Ufopa nº 60 de 10/10/2019, publicado no DOU nº 198, Seção 3, página 73, em

11/10/2019:

Nome/Nota Final/Classificação

ÉRIKA MARCILLA SOUSA DE COUTO - 8,8 - 1°

MIRNA BRITO MALCHER PEDROSO - 8,4- 2°

ANDRÉ MANETE LAZERIS - 7,6 - 3º

GILCIDEIA SILVA PRADO - 7,4 - 4º

FABRICIANA VIEIRA GUIMARÃES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.